

Příprava podkladu stěrka EXPRESS cement							
	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	Cena celkem s DPH	Sleva v %	Celkem s DPH po slevě
Stěrka express /8mm	56,00 ks	1482,00 Kč/ks	82 992,00 Kč	21	100 420,32 Kč		100 420,32 Kč
Penetrace	110,00 m2	50,00 Kč/m2	5 500,00 Kč		6 655,00 Kč		6 655,00 Kč
Stěrkování	110,00 m2	100,00 Kč/m2	11 000,00 Kč		13 310,00 Kč		13 310,00 Kč
Příprava podkladu v hodinové sazbě	16,00 h	300,00 Kč/h	4 800,00 Kč		5 808,00 Kč		5 808,00 Kč
Sešívání prasklin v podkladu ( odhad )	20,00 bm	70,00 Kč/bm	1 400,00 Kč		1 694,00 Kč		1 694,00 Kč
Broušení podkladu před pokládkou	110,00 m2	25,00 Kč/m2	2 750,00 Kč		3 327,50 Kč		3 327,50 Kč
Drobný materiál	1,00 ks	3000,00 Kč/ks	3 000,00 Kč		3 630,00 Kč		3 630,00 Kč
Pu penetrace	0,00 ks	0,00 Kč/ks	0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč
Broušení podkladu diamantem	110,00 m2	200,00 Kč/m2	22 000,00 Kč		26 620,00 Kč		26 620,00 Kč
			0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč
<b>CELKEM</b>			133 442,00 Kč		161 464,82 Kč		161 464,82 Kč

Pokládka PVC Sella Ruby							
	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	Cena celkem s DPH	Sleva v %	Celkem s DPH po slevě
Stella PVC	134,30 m2	415,00 Kč/m2	55 734,50 Kč	21	67 438,75 Kč		67 438,75 Kč
Lištovaní odhad	110,00 bm	50,00 Kč/bm	5 500,00 Kč		6 655,00 Kč		6 655,00 Kč
Lepidlo	134,30 m2	48,00 Kč/m2	6 446,40 Kč		7 800,14 Kč		7 800,14 Kč
Pokládka	110,00 m2	140,00 Kč/m2	15 400,00 Kč		18 634,00 Kč		18 634,00 Kč
Lišta obvodová PVC	120,00 bm	19,00 Kč/bm	2 280,00 Kč		2 758,80 Kč		2 758,80 Kč
Svár PVC za studena	40,00 bm	100,00 Kč/bm	4 000,00 Kč		4 840,00 Kč		4 840,00 Kč
Přechody	10,90 bm	285,00 Kč/bm	3 106,50 Kč		3 758,87 Kč		3 758,87 Kč
Přesun hmot na celou akci	1,00 ks	6000,00 Kč/ks	6 000,00 Kč		7 260,00 Kč		7 260,00 Kč
			0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč
			0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč
<b>CELKEM</b>			98 467,40 Kč		119 145,55 Kč		119 145,55 Kč

**Podlahářství, truhlářství**

Jindřich Kosar  
Šultysova 1570  
274 01 Slaný

Kalkulace domov seniorů N. Strašecí

IČO: 76428664  
DIČ: CZ8003142345  
E-mail: kosar@slany.cz  
Tel: 724 221 771

<b>Pokládka PVC Stella na schody</b>							
	<b>Množství</b>	<b>Jednotková cena bez DPH</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>Sazba DPH v %</b>	<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>Sleva v %</b>	<b>Celkem s DPH po slevě</b>
Stella PVC na schody	29,60 m2	415,00 Kč/m2	12 284,00 Kč	21	<b>14 863,64 Kč</b>		<b>14 863,64 Kč</b>
Lištování schod	0,00 ks	0,00 Kč/ks	0,00 Kč		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>
Stěrka sch. + penetrace + šalování+brus	20,00 ks	360,00 Kč/ks	7 200,00 Kč		<b>8 712,00 Kč</b>		<b>8 712,00 Kč</b>
Pokládka schod + lepidlo + stěrkování	20,00 ks	850,00 Kč/ks	17 000,00 Kč		<b>20 570,00 Kč</b>		<b>20 570,00 Kč</b>
Silikonování schodů včetně silikonu	1,00 ks	1800,00 Kč/ks	1 800,00 Kč		<b>2 178,00 Kč</b>		<b>2 178,00 Kč</b>
Schodová hrana TKNGT fosfor	13,00 ks	435,00 Kč/bm	5 655,00 Kč		<b>6 842,55 Kč</b>		<b>6 842,55 Kč</b>
Podesta	1,00 ks	1500,00 Kč/ks	1 500,00 Kč		<b>1 815,00 Kč</b>		<b>1 815,00 Kč</b>
			0,00 Kč		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>
			0,00 Kč		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>
			0,00 Kč		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKEM</b>			45 439,00 Kč		<b>54 981,19 Kč</b>		<b>54 981,19 Kč</b>